
\1\
\

Lo
2

)P
1

Govemment of Jammu and Kashmir

Finance Department
Civil S€crelriat. Jammu/ginagar

Notification
Jammu, the 1Es of March, 2019

SRO%ll tn exercise ol the pou,ers confened by sutrsection (2) of s€ction 23 of th€ Jammu and Kashmir

Goods and Servtces Tax Act, 2017 (Act No. V of 2017) he Govemmenl. on the r€commendations ol the

Council. hereby specifies he following category ol peBons as the category of persons exempt hom

obtaining registrauon under the said Act. namety '

Afly person, who is engaged in exclusive supply of goods and whose aggregate tumover in the financial

year does not exceed forty lakh rupees, except, -

(a) pecons requircd to take compulsory regbtration under section 24 of the said Act;

(b) persons engaged in making supplies ol the goods, the description of which is specified in mlumn (3) ol

be TaUe below and lalling under he lariff item, sutsheading, heading or Chapter, as the case may be, as

specified in the conesponding entry in mlumn (2) of the said Table;

(iii) persons engaged in making intra-State supdies in tk States of Arunachal Pradesh, Manipur,

[,ileghalaya, Mizoram, Nagaland, Puducherry, Sikkim,Talangana. Tripura, Utlarakhand; and

(iv) persons exercising option under the provisions of sub-section (3) of s€ction 25, or such registered

peBons who intend to continue with their regislration undsr the said Act,

Table
Taritf item. sub-

heading, heading or
Description

A i.e. Tobacco and manufactured tobacco substitules

This notification shall come into torco w.e.f. 1st day of April, 2019

By Order of the Govemment ot Jammu & Kashmir.

No: ET/EsIUGST/1 l9/noti-lll
Copy to the:-

l. S€cGt ry, GST Council. nl.tY O.thi.
2. All Fhlnctat Commisstonr6.
3. principal R6ldent Commtssioner, JaX Govemrnent. tlew Delh,

sd/'
(Arun Kumar ohta) lAS,

Principal Secretary to the Govemmenl

Dared:16 03.2019
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(1) \2) (3)

I 2105 00 00 lce cream and other edible ice, wheher or not crntainino cocoa.

2106 90 20 Pan masala
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